Jerzy Gabrielczyk – Przewodniczący Rady Nadzorczej, Grzegorz Stulgis – Zastępca
Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Członkowie Rady Nadzorczej: Wojciech Adamczyk,
Grzegorz Rysz, Michał Suflida.
B) Skład Zarządu Stomil Sanok S.A., wg stanu na dzień 30.06.2015r i na dzień publikacji

sprawozdania przedstawiał się następująco:

Lp Imię i nazwisko Funkcja

1 Marek Łęcki Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny
2 Grażyna Kotar Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy
3 Rafał Grzybowski Członek Zarządu, Dyrektor Biznesu Motoryzacji

4 Marcin Saramak Członek Zarządu, Dyrektor Rozwoju Biznesu
i Systemów. Informatycznych

W okresie do 25.06.2015r Zarząd działał w następującym składzie: Marek Łęcki – Prezes Zarządu
oraz Członkowie Zarządu: Marta Rudnicka, Grażyna Kotar, Rafał Grzybowski, Marcin Sramak.

2. Podstawowe wielkości ekonomiczno – finansowe ujęte w sprawozdaniu
finansowym.

2.1. Struktura aktywów i pasywów na dzień 30 czerwca.
Struktura majątku i źródeł jego finansowania Stomilu Sanok S.A. wg stanu na koniec okresu
sprawozdawczego i analogicznego z ubiegłego roku przedstawiała się jak niżej:

Lp. Nazwa posiadacza akcji liczba akcji

% udział w kapitale
zakładowym oraz

w liczbie głosów na
WZA

1 ING Otwarty Fundusz Emerytalny 3 100 000 11,53%
2 Marek Łęcki 2 967 900 11,04%
3 Aviva OFE Aviva BZ WBK 2 910 000 10,83%
4 OFE PZU „Złota Jesień“ 2 500 000 9,30%

5 Aviva Investors Poland Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych SA 1 774 489 6,60%

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ STOMIL SANOK I JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ STOMIL SANOK
S.A. ZA I PÓŁROCZE 2015 ROKU

5/12

Wyszczególnienie

Stomil Sanok S.A.
Stan na 30.06.2015 Stan na 30.06.2014

Dynamika
(%)

Wartość
tys. zł

Struktura
(%)

Wartość
tys. zł

Struktura
(%)

Aktywa
Aktywa trwałe, w tym: 214 196 35,9 194 926 38,5 109,9

Rzeczowe aktywa trwałe 132 885 22,3 132 098 26,1 100,6
Aktywa obrotowe, w tym: 382 499 64,1 311 988 61,5 122,6

Zapasy 63 905 10,7 63 536 12,5 100,6
Należności krótkoterminowe,
w tym: 129 056 21,6 120 031 23,7 107,5

od jednostek  powiązanych 31 436 5,3 34 956 6,9 89,9

od pozostałych jednostek 97 620 16,4 85 075 16,8 114,7

Środki pieniężne 178 167 29,9 125 900 23,9 141,5
Razem aktywa 596 695 100,0 506 914 100,0 117,7

Pasywa
Kapitał własny 342 938 57,5 317 785 62,7 107,9
Zobowiązania i rezerwy
długoterminowe 27 925 4,7 29 481 5,8 94,4

Zobowiązania i rezerwy
Krótkoterminowe 225 832 37,8 159 648 31,5 141,5

Razem pasywa 596 695 100,0 506 914 100,0 117,7

Wartość majątku Stomil Sanok na koniec pierwszego półrocza 2015r wzrosła w porównaniu
z analogicznym okresem 2014 r. o 89,8 mln zł (tj. o 18%) i wynosiła 596,7 mln zł. Największy przyrost
wystąpił w grupie majątku obrotowego – o 70,5 mln zł (tj. o 23%), przede wszystkim z tytułu przyrostu
stanu środków pieniężnych (o 52,3 mln zł). O utrzymującym się wysokim stanie gotówki decyduje kilka
czynników, a w szczególności:

− wypracowywany systematycznie zysk netto;
− zaciąganie kredytu w Euro w celu zabezpieczenia ryzyka walutowego przepływów

pieniężnych wyrażonych w walutach obcych z uwagi na występującą nadwyżkę należności